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Poradce:

Laura  Pérezová
Datum:

4.11.  2024
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J-k tfamHfir.iendlycommun.\V

É±
V  rámc.i  aud.itu  Íamj/yfrjend/yc.ommunjry vypracovala  projektová  skup.ina  návrhy  cílů  a
opatření  k  rozvojí  prorodinného  klimatu.  Podpísem  této  Dohody  o  cílech  potvrzuje  sta-
rosta  a  uvedení členové voleného  orgánu  obce,  že tato opatření budou  zavedena.

Na  základě  této  Dohody  o  cílech  a  formulářů  v  ní obsažených  obec  každoročně  sestaví
zprávu  o  pokrocích  pří  zavádění jednotlivých  opatření.  Odchylky,  změny  nebo  prodlení
v  realizací  cílů  a  opatření budou  v této zprávě jasně zdokumentovány.

UDozornění:

-Pro  každé opatření použijte samostatný formulář.
•     Prázdné,  nevyužité formuláře  můžete smazat.
•     Pokud budete potřebovat větší počet formulářů, zkopírujte nevyplněný formulář,  při-

pojte  ho  na  konec dokumentu  a  očíslujte.
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J-k
FORMULÁŘ
Opatření č.  1

lfam.nfir.iendlycommun.iťy

Krátký název opatření
Seznam  dobrovolníků  v  pomoci  -  seniorům,  při  péči  o  děti  od  kojenců  po  školní věk.

Strategické zaměření - cíle oFiatření
Cílem je vytvořit seznam dobrovolníků,  který bude dostupný online na  webových  stránkách
města  Česká  Kamenice.
Krátký DODis oDatření
V  rodinách  při  péči o seniory ale  i o  malé dětí často chybí někdo,  kdo  by vypomohl  v situacích,
kdy si  daná  cílová  skupina  nemůže pomoct.  Pro seniory to  může znamenat například  pomoc
s nákupem,  pomoc s dopravou  na  kulturní akci,  doprovod  na  úřad,  u  rodin  pak často chybí

:čdmáon:í,nai::.ešfěyíes:řreobdáčspnoít:e3;:ed:oiíat.ks'eézknaařhpdřá#3::rntíkkááttakkoumůů:u;řfsdpyě:ekdjžáJ:omné
Domoci  mezi  občany tak,  aby byly usDokoieny obě strany  (či  více stran),  které  pomoc využiií.

Cílová skupina - životní fáze (je možné zvol it více variant)*
X Těhotenství a  narození dítěte

X

Mladý člověk v  procesu  vzdělávání

X Rodina  s  kojencem Období  po  aktivním  rodičovství

X Malé  dítě  do  tří  let Senioři/ky

X Dítě v  mateřské  škole Lidé  se  zvláštními  potřebami

X Dítě školního věku Společně pro všechny životní fáze

Př ís]ušnost obce*
X plná částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná

Přís]ušnost obce -poriis**

iniciátor (kdo s tím přišel)  *** Projektová skupjna, dotazni'l<ové Šetření

Osoba odpovědná za audit (za opat- Mgr.  Michaela  Capková
ření)

Časový plán projektu Začátek 2025 Kohec 2!ffí2:J

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 13.11.  2024

*       Výběr provedte  křížkem  v  poli  vlevo  od  textu
**     Vyplňte  pouze  v  případě,  že  příslušnost obce je ,,částečná``,  ,,jen  koordinačnr`,  ,,jen  injciačnr`  nebo ,,jiná``
***  Příklad:  Spolek xy,  podnik xy,  organizace  xy,  církev,  občanská  iniciativa jednotlivce  atd.
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J-k
FORMULÁŘ
Opatření č. 2

IfamHfir.ienďlycommun.ny

i(rátký název oDatření
Seznam  řemeslníků  a  dalších  odborníků  v České  Kamenici  a  okolí.

Strategické zaměření -cíle oDatřehí
Cílem opatření je sestavit seznam,  kterÝ by usnadnil  občanům vyhledávání řemeslníků  a od-
borníků v  blízkém  okolí.  Tento seznam  bude dostupný  na webu  města,  aíe i-v tíštěné  podobě
na veřeině dostuDných  místech.
Krátlú popis oi)atření
Seznam  řemeslníků  a  odborníků  má  sloužit občanům  k  rychlejšímu  hledání,  ale  i  lepší  reflexi
práce řemeslníků  a odborníků.  Občané často  nevědí,  kam se obrátit v případě,  že  potřebují
různé druhy  oprav,  když  potřebují  například  zednické,  pokrývačské a  další  práce.  Aby  nemu-
seli  hledat daleko,  měl  by  být seznam  nejen  sestavený,  ale také v čase aktualizovaný mini-
málně iednou  za  rok.

Cílová skupina -životní fáze (je možné zvolit více variant)*
Těhotenství a  narození dítěte

X

Mladý  člověk v  procesu  vzdělávání

Rodina  s kojencem Období  po  aktivním  rodičovství

Malé dítě  do tří  let Senioři/ky

Dítě  v  mateřské  škole Ljdé  se  zvláš[ni'mj  potřebamí

Dítě  školního  věku Společně  pro  všechny životní fáze

Př íslušnost obce*
X plná částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná
PřÍslušnost obce -DODis**

Iniciátor (kdo s tím přišel)  *** Projektová  skupina,  dotazníkové  šetření

Osoba odpovědná za audit (za opat- Mgr.  Michaela  Capková
ření)
Časový plán projektu Začátek 2025 Konec 2027

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne= 13.11.  2024

*       Výběr  provedte  křížkem  v  poli  vlevo  odtextu
**     Vyplňte  pouze v  případě, že příslušnost obce je ,,částečná", ,,jen  koordinačnr`, ,,jen  iniciační``  nebo ,,jiná``
***  Příklad:  Spolek xy,  podnik xy,  organizace  xy,  církev,  občanská  iniciativa jednotlivce  atd.
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J-k

FORMULÁŘ
Opatření č. 3

Ifamnfir.ienďlycommuri\y

Krátlú název opatření
Zvýšení  informovanosti  seniorů  a  občanů  obecně.

Strategické zaměření -cíle oDatření
Cílem je rozšířjt mi'sta k jnformováni' občanů o čekámy lékařů a městské domy.
Krátlú poDis oDatření
Opatření  má  zajistit vyšší  informovanost občanů  a  seniorů  v  různých  oblastech  -  pro  krize,
psychologickou  pomoc,  ale  i  z hlediska  správy  města a  dostatečné informovanosti.
Nyní má  město řadu  informačních  zdrojů,  které  mohou  občané využívat -vývěsky,  sociální

;Í;:t,,rfuo::3t:'nšsts::k:ťs::#éktneor:,:šáuw:Íbc:Vférest:Í:tšvTněá,tan.a:řtíů:áoč:R:erdn;,,zéeká?it;eroz-
zdravotním středisku, v  městských  domech  či vytipováním  osob či  lokalit,  kde  by  mohla  být
taková  informovanost při'nosná  i  vzhledem  k tomu,  že ne všichni občané využívají jako zdroj
informací internet nebo tištěné  noviny či vývěsky.

Cílová skupina -životní fáze (je možné zvolit více variant)*
Těhotenství a  narození dítěte

X

Mladý člověk v procesu  vzdělávání

Rodina  s kojencem Období  po  aktivním  rodičovství

Malé  dítě  do tří  let Senioři/ky

Dítě v  mateřské  škole Lidé  se  zvláštními  potřebami

Dítě  školního  věku Společně  pro  všechny  životní fáze

přÍslušnost obce*
X plná částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná

PřÍslušnost obce -F)oi)is**

Iniciátor (kdo s tím přišel)  *** Dotazníkové  šetření

osoba odpovědná za audit (za opat- Mgr.  Michaela  Capková
ření)

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec 2027

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 13.11.  2024

*       Výběr provedte  křížkem v poli vlevo od textu
**     Vyplňte  pouze  v  případě,  že  příslušnost  obce je „částečná``,  „jen  koordinačnr`,  ,,jen  iniciačnr`  nebo ,,jiná``
***  PĚíki±:  Spolek xy,  podnik xy,  organizace xy,  církev,  občanská  iniciativa jednotlivce atd.
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uk
FORMULÁŘ
Opatření č. 4

/familyfriendlycommunw

i{rátký název oi)atření
Důraz na  bezbariérovost v České  Kamenici

Strategické zaměření -cíle oDatření
Cílem je sestavení dobrovolnické  pracovní skupiny složené z lidí s  pohybovým či jiným omeze-
ním včetně žen  na  mateřské s kočárky,  která  bude pod  koordinací města  minimálně  lx ročně
mapovat problematická  místa  v obci  a  dávat jí tak zpětnou  vazbu,  zda jsou  nutné  úpravy  pro
zlepšení  bezbaríérovosti.
Krátký i}opis opatřeni
Ve  městě je  řada  míst,  která se i  po  úpravách tváří jako  bezbariérová.  Přesto  mohou  pro ně-
které skupiny obyvatel znamenat  bariéru,  ať sklonem,  nerovnostmi  atd.  Pracovní skupina  by
byla složena z dobrovolníků,  kteří by mapovali  problematická  místa  a  městu  předávali zpět-
nou  vazbu  při  rekonstrukcích,  nových  projektech atd.  a  podílela  by se tak  i  spolu  s  projek-
tanty a  architekty na  skutečném  bezbariérovém  přístupu.  Cílem je  promítnutí skutečného
stavu do  reálných  úprav a oprav ve  městě  i v  budoucích  plánovanÝch  projektech tak,  aby byly
skutečně bezbariérovým  řešením.

Cílová skupina -životní fáze (je možné zvolit více variant)*

X

Těhotenství a  narození di'těte

X

Mladý člověk v  procesu  vzdělávání

Rodina s  kojencem Období  po  aktívním  rodičovství

X Malé dítě  do  tří  let Senioři/ky

Dítě v  mateřské Škole X Lidé  se  zvláštními  potřebami

Dítě  školního  věku X Společně  pro  všechny životní fáze

Př íslušnost obce*
X plná částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná
Př íslušnost obce - pODis**

Iniciátor (kdo s tím  přišel)  *** Projektová  skupina s dodatkem  paní Růženy  Du-
chkové

Osoba odpovědhá za audit (za opat- Mgr.  Michaela  Capková
ření)
Časový plán projektu Zaěátek 2025 Konec 2027

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 13.11.  2024

*       Výběr  provedte  křížkem  v  poli  vlevo  od textu
**     Vyplňte  pouze  v  případě,  že  příslušnost  obce je ,,částečná``,  „jen  koordinační``,  ,,jen  iniciační``  nebo ,,jiná``
***  Příklad:  Spolek xy,  podnik xy,  organizace  xy,  církev,  občanská  iniciativa  jednotlivce  atd.
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t;k

FORMULÁŘ
Opatření č. 5

Ifam.nfir.iendlycommunny

Krátlú název of)atření
Školní  klub

Strategické zaměření -cíle oi)atření
Cílem je zajistit žákům  a studentům  místo,  kde se  budou v  mezičase čekání  moct připravovat
na výuku,  případně trávit svůi  čas.
Krátlú Dof)is oFiatření
Jde o možnost vytvořit  místo  pro pobyt žáků  před  zahájením vyučování a v  mezičase mezi vy-
učováním,  případně  mezi  vyučováním a  kroužky, výukou  v ZUS či  čekáním  na spoje.  Ne
všichni  mzení.Klubyloumí

b°5;Us,:ťží,íY::kdorusžoí:8ášítznáazpe,:én:esn:ryas,duěpt,ín:h?'€:S:ež:#,°stizdke°nptrůa.h[°dveéá|:ízbayří-stittakovýklubveškole,příDadně,žebvnebvlozdůvodunedostatku

Cílová skupina -životní fáze (je možné zvolit více variaht)*

X

Těhotenství a  narození dítěte X Mladý  člověk v  procesu  vzdělávání

Rodina  s  kojencem Období  po aktivním  rodičovství

Malé  dítě  do tří  let Senioři/ky

Dítě  v  mateřské  škole Lidé  se  zvláštními  potřebami

Dítě  školního  věku Společně  pro  všechny životní fáze

Příslušnost obce*

plná X částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná

Př íslušnost obce -DODis**
Obec navrhuje škole a jejímu vedení.  Zohlední možnou finanční náročnost,  která  by byla  spo-
iena s osobou dohli'žeiící na žáky,  s[udenty v klubu.
Iniciátor  (kdo s tím  přiše])  *** Občanská  iniciativa jednotlivce

Osoba odpovědná za audit (za opat- Mgr.  Jan  Papajanovský
ření)

Časový plán projektu Začátek 2025 l(Onec 2027

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 13.11.  2024

*       Výběr provedte  křížkem  v  poli  vlevo  od  textu
**     Vyplňte  pouze  v  případě,  že  příslušnost  obce ]e ,,částečná``,  „jen  koordinačnr`,  „jen  iniciační``  nebo ,,jiná``
***  EĚíkÉd:  Spolek xy,  podnik xy,  organizace xy,  církev,  občanská  iniciativa jednotltvce atd.
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J-k
Opatření č. 6

FORMULÁŘ

lfarriNylr.ienď+ycommurmy

t(rátlú název oDatřehí
Senior taxi  -  rozšíření  provozní doby.

Strateaické zaměření - cíle oDatření
Rozšíření  provozní doby  o  pozdější odpoledne,  do  18:00,  a  o dny,  kdy  se  konají  kulturní akce.

Krátký popis oDatřeni
Z  dotazníkového šetření vyplynulo,  že jedno  Senior taxi již  nestačí  potřebám  občanů.  Návrhprodlouženíarozšířeníprovoznídobybyvyšelvstřícvětšímumnožstvízájemcůotutoslužbu

a v době  kulturních akcí  by  působil  i jako  prevence sociální izolace osob,  které nemají, jak ji-
nak si  zaiistit odvoz.

Cílová skupina -životní fáze (je možné zvolit více variant)*
Těhotenství a  narození dítěte

X

Mladý člověk v  procesu  vzdělávání

Rodina  s kojencem Období po  aktivním  rodičovství

Malé  dítě  do tří iet Senioři/ky

Dítě  v  mateřské  škole X Lidé  se zvláštnímj  potřebamj

Dítě  školního  věku Společně  pro všechny  životní fáze

Př íslušiiost obce*
X plná částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná
PřÍslušnost obce - l,ol,is**

Ihiciátor (kdo s tím  přišel)  *** Projektová  skupina,  dotazníkové šetření

Osoba odpovědná za audjt (za opat- Mgr.  Jan  Papajanovský
ření)

Časový pláh projektu Začátek 2025 l(onec 2027

Rozhodnutí voleného orgánu ol.ce ze dne: 13.11.  2024

*       Výběr provedte  křížkem  v  poli  vlevo  od  textu
**     Vypiňte  pouze v  případě,  že  příslušnost obce je ,,částečná``, „jen  koordinační``, „jen  iniciační"  nebo „jiná"
***   Příklad:  Spolek  xy,  podnik  xy,  organizace  xy,  církev,  občanská  iniciativa jednotlivce  atd.

FORMULÁŘ
Opatření č. 7

název o atření
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tj k                                                             ,fami,yfriend,ycommun,ty

Nové  venkovní  hřiště

Strategické zaměření -cíle opatřehí
Cílem je  vznik  dalšího  venkovního  hřiště  v  obci,

Krátlú E}oDis opatření
Ve  městě chybí některé  herní prvky či  hřiště zaměřené  na více věkových skupin,  Opatření má
za].istit vznik  nového  hřiště nebo umístěni' nových  herních  prvků,  které  by sloužily více věko-
vých skupinám dětí.

Cílová skupina -životní fáze (je možné zvolit více variant)*

X

Těhotenství a  narození dítěte X Mladý člověk v  procesu  vzdělávání

Rodina  s  kojencem Období  po  aktivním  rodičovství

X Malé  dítě  do tří  let Senioři/ky

X Dítě v  mateřské  škole Lidé  se  zvláštními  potřebami

X Dítě  školního  věku Společně  pro  všechny  životní fáze

Příslušhost obce*
X plná částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná

Př íslušnost obce -popis**

iniciátor (kdo s tím  přišel)  *** Projektová  skupina,  dotazníkové  šetření

osoba odpovědná za audit (za opat- Mgr. Jan  Papajanovský
ření)
Časový plán projektu Začátek 2025 l(Onec 2027

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 13.11.  2024

*       Výběr provedte  křížkem  v  polj  vlevo  od  textu
**     Vyplňte pouze v případě,  že příslušnost obce ]e ,,částečná``,  „]en  koordinačnr`, „jen  iniciační``  nebo „jiná"
***  PříkLa±:  Spolek xy,  podnik xy,  organizace  xy,  církev,  občanská  iniciativa jednotlivce atd.

FORMULÁŘ
Opatření č. 8
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lfamnfir.iendlycommun*y

Krátlú název opatření
Herní prvky na  více  místech  po  městě
Strategické zaměření - cíle oDatření
Cílem je  rozmístění různÝch  herních  prvků  pro  různé věkové skupiny dětí/mládeže  po  městě.
l(rátlú poF)is oDatření
Ve  městě chybí některé  herní prvky zaměřené  na více věkových skupin.  Opatření má  zajistit
umístění nových  herních  prvků,  které  by sloužily více věkovým skupinám  dětí.  Město vytipuje
místa  pro umístění těchto  prvků, zahájí vyřizování potřebných formalit k jejich  pořízení a
umístění.

Cílová skupjna -životní fáze (je možné zvolit více variaht)*

X

Těhotenství a  narození dítěte X Mladý člověk v  procesu  vzdělávání

Rodina  s kojencem Období  po  aktivním  rodičovství

X Malé  dítě  do tří  let Senioři/ky

X Dítě  v  mateřské  škole Ljdé  se  zvláštni'mi  potřebamj

X Dítě  školního věku Společně  pro všechny  životní fáze

Příslušnost obce*
X plná částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná
PřÍslušnost obce -DODis**

Iniciátor (kdo s tím  přišel)  *** Projektová  skupina,  dotazníkové šetření

Osoba odpovědná za audit (za opat- Mgr.  Jan  Papajanovský
ření)

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec 2027

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 13.11.  2024

*       Výběr provedte  křížkem  v  poli  vlevo  od  textu
**     Vyplňte  pouze v  případě,  že  příslušnost obce je „částečná``,  „jen  koordinační``,  „jen  iniciačnr`  nebo ,,jiná"
***   Příklad:  Spolek  xy,  podnik  xy,  organizace  xy,  církev,  občanská  iniciativa jednotlivce  atd.

Famllie  & Beruf Management  GmbH
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uk
Opatření č. 9

FORMULÁŘ

IfamHfir.iendlycommun.ity

Krátký název opatření
Větší  péče  o  údržbu  stávajících  hřišť

Strategické zaměření - cíle oDatření
Cílem opatření jsou  nové nátěry  hříšt'ních  prvků,  částečné či celkové zastínění vytipovaných
hřišt',  či  vÝměna  dožívajících  Drvků.
Krátlú poDis oDatření
Opatření je zaměřeno  na  péči  o  dětská  hřiště v  České  Kamenici.  Město  hřiště  pravidelně  udr-
žuje, ale v některých  oblastech  se zdá  být tato  údržba  nedostatečná.  Cílem  opatření je zajistit
nové nátěry stávajících  prvků,  výměnu již ,,dožívajících``  prvků,  současně vytípovat hřiště,
která jsou  na  otevřeném slunci a  navrhnout jejich  zastínění výsadbou  stromů  nebo jiným
vhodným  zastíněním  a  důsledný  úklid  na  hřištích  -odpadky,  čištění písku  tam,  kde  ].e  třeba.

Cílová skupina -životní fáze (je možné zvolit více variant)*

X

Těhotenství a  narození dítěte X Mladý člověk v  procesu  vzdělávání

Rodina  s  kojencem Období  po  aktivním  rodičovství

X Malé  dítě  do  tří  let Senioři/ky

X Dítě  v  mateřské  škole Lidé  se  zvláštními  potřebami

X Dítě  školního  věku Společně  pro  všechny  životní fáze

Příslušnost ol}ce*
X plná částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná
PřÍslušnost obce -DODis**

iniciátor (kdo s tím  přišei)  *** Projektová  skupina,  dotazníkové  šetření

Osoba odpovědná za audit (za opat- Mgr.  Jan  Papajanovský
ření)
Časový pláh projektu Začátek 2025 l(Onec 2027

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 13.11.  2024

*       Výběr provedte  křížkem  v  poli  vlevo od  textu
**     Vyplňte  pouze  v  případě,  že  příslušnost obce je ,,částečná``,  ,,jen  koordinační",  ,,jen  iniciační``  nebo  „jjná"
***  Příklad:  Spolek xy,  podnik xy,  organizace  xy,  církev,  občanská  iniciativa jednotlivce  atd.

Familie  &  Beruf Management GmbH
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tjk
FORMULÁŘ
Opatření č.  10

Ifamnfir.ienďlycommun.ity

Krátký název oDatření
Více stojanů  pro kola  po  městě,  nejen  v centru

Strategické zaměření - cíle oDatření
Cílem je  přidat stojany  na  kola v  počtu alespoň  2  ks  (ale  ideálně více)  různě  po městě tak,
aby  byly  umístěny  i  mimo  nám.  Míru.
Krátlú Doi)is opatření
Město vytipuje  místa,  na  kterých  by  bylo vhodné  umístit stojany na  kola.  Zajistí zpracování
proiektu  a  ieho  postupnou  realizaci.

Cílová skupina -životní fáze (je možné zvolit více variant)*
Těhotenství a  narození dítěte

X

Mladý  člověk v  procesu  vzdělávání

Rodina s  kojencem Období  po  aktivním  rodičovství

Malé  dítě  do tří  let Senioři/ky

Dítě v  mateřské  škole Lidé  se  zvláštnímí  potřebamj

Dítě  školního  věku Společně  pro  všechny životní fáze

Př íslušnost obce*
X plná částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná
Příslušnost obCe- DODis**

iniciátor (kdo s tím  přišei)  *** Projektová  skupina  ~  Martin  Sanda

Osoba odpovědná za audit (za opat- Mgr.  Jan  Papajanovský
ření)

Časový plán projektu Začátek 2025 Konec 2027

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 13.11.  2024

*       Výběr  provedte  křížkem  v  poli  vlevo  od  textu
**     Vyplňte  pouze  v  případě,  že  příslušnost obce je „částečná``,  ,,jen  koordinační",  „jen  iniciační``  nebo „jiná``
***  Příklad:  Spolek xy,  podnik xy,  organizace xy,  církev,  občanská  iniciativa jednotlivce  atd.

Familie & Beruf Management GmbH
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J-k
FORMULÁŘ
Opatření č.11

Ifamnylr.iendlycommunfty

Krátlú název oDatření
WC  u  sportoviště  za  „dolní``  školou

Strategické zaměřehí - cíle oE)atření
Zajištění WC  u  sportoviště za  budovou  1.  stupně  ZŠ v  Komenského  ulici.

Krátlú poi)js oDatření
Při  sportovních  akcích,  ale  i  při jakémkoliv jiném  sportovním  vyžití  na  sportovišti  chybí  mož-
nost dojít si  na WC. Takové zázemí lze vytvořit  buď umístěním chemického WC či vybudová-
ním  nového zabezpečeného veřejného WC odolného  proti vandalům.  Finanční prostředky na
realizaci  nového zabezpečeného WC  by musely  být zajištěny  i z jiných zdro].ů  mimo  rozpočet
města  (např.  z dotací).

Cílová skupina -životní fáze (je možné zvolit více variant)*
Těhotenství a  narození dítěte

X

Mladý člověk v  procesu  vzděláváni'

Rodina s  kojencem Období  po  aktivním  rodičovství

Malé  dítě  do  tří let Seniořj/ky

Dítě  v  mateřské  škole Lidé  se  zvláštními  potřebami

Dítě  školního  věku Společně  pro  všechny životní fáze

Př íslušnost obce*
X plná částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná
Př íslušnost obce  -DODis**

Iniciátor (kdo s tím  přišel)  *** Projektová  skupina,  dotazníkové  šetření

Osoba odpovědhá za audit (za opat- Mgr.  Jan  Papajanovský
ření)
Časový plán projektu Začátek 2025 Konec 2027

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 13.11.  2024

*        Výběr  provedte  křížkem  v  poli  vlevood  textu
**     Vypiňte  pouze v  případě,  že  příslušnost obce je ,,částečná", ,,jen  koordinační``, ,,jen  jniciační``  nebo „jiná``
***  Příklad:  Spolek  xy,  podník xy,  organizace  xy,  církev,  občanská  iniciativa jednotlivce  atd.

Familie  &  Beruf  Management  GmbH
audit Íamt./yfrí.enc//ycommun/ty -  Dohoda o cílech Strana  13  z  16



uk
FORMULÁŘ
Opatření č.  12

tfam.ilfir.iendlycommun.ity

Krátký název oi)atření
Zpevnění plochy pod  workoutovým  hřištěm

Strategické zaměření -cíle oi)atření
Cílem je  zpevnit  povrch  pod  hřištěm,  které je  nyní v deštivém  počasí a  po  tání sněhu  blátjvé.

Krátký poi)is oDatření
Workoutové  hřiště je  hojně využívané  různými věkovými skupinami.  Proto  by zpevnění po-
vrchu  Dod  tímto  hřištěm  vedlo  k  většímu  komfortu  využívání sDortuiícími  osobami.

Cílová skupina -životní fáze (je možné zvolit více variant)*

X

Těhotenství a  narození dítěte X Mladý  člověk v  procesu  vzdělávání

Rodina  s  kojencem X Období po  aktivním  rodičovství

Malé  dítě  do tří  iet X Senioři/ky

Dítě  v  mateřské  škole Ljdé  se  zvláštni'mj  potřebamí

Dítě  školního  věku Společně  pro všechny  životní fáze

Př íslušnost obce*
X plná částečné jen  koordinace jen  iniciace jiná

Př íslušnost obCe- DODis**

iniciátor (kdo s tím přišel)  *** Projektová  skupina

Osoba odpovědná za audit (za opat- Mgr.  Jan  Papajanovský
ření)
Časový plán projektu Začátek 2025 Konec 2027

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 13.11.  2024

*       Výběr  provedte  křížkem  v  poli  vlevo  odtextu
**     Vyplňte  pouze  v  případě,  že  příslušnost obce je ,,částečná``,  ,,jen  koordinačnr`,  „jen  iniciační``  nebo ,,jiná``
***  PĚíkEa±:  Spolek xy,  podnik xy,  organizace  xy,  církev,  občanská  iníciativa jednotlivce  atd.

Familie & Beruf Management GmbH
audit Íam/./yfr/.enď/ycommun/0Í -  Dohoda  o cílech Strana  14  z  16



J-k
FORMULÁŘ
Opatření č.  13

Ifam.nfir.iendlycommun.ity

I(rátký název opatření
Delší otevírací doba  koupaliště v  sezóně

Strateaické zaměřehí - cíle oDatření
Cílem je vyjít vstříc občanům,  kteří by využívali  koupaliště v sezóně již  ráno či  později večer,
rozši'řit čas  mezi  8:00  -20:00 dle  možností kouDaljště.
Krátký i}opis oDatření
V současné době je otevírací doba  koupaliště v sezóně od  10:00 do  19:00.  Reálná doba  kou-
pání by ale  mohla  být delší,  např.  vzhledem  k tomu,  že  někteří občané  pracují na směnném
provozu,  kdy  by se  mohli jít vykoupat dříve,  naopak  někteří  by  rádi  využili  večerní  koupání.
Prodloužení doby přístupu  na  koupaliště  by  mohlo  být v sezóně  prodlouženo ideálně od  8:00
do  21:00,  příDadně  od  9:00  do  20:00.

Cílová skupina -životní fáze (ie možné zvolit vice variant)*
Těhotenství a  narození dítěte

X

Mladý  člověk v  procesu  vzdělávání

Rodina  s  kojencem Období  po  aktivním  rodičovství

Malé  dítě  do  tří  let Senioři/ky

Dítě v  mateřské  škole Lidé  se  zvláštními  potřebami

Dítě  školního  věku Společně  pro  všechny  životní fáze

Př íslušnost obce*
X p'ná částečné ].en  koordinace jen  iniciace jíná

PřÍslušnost obce -Doi}is**

iniciátor (kdo s tím přišel)  *** Projektová  skupina,  dotazníkové  šetření

osoba odpovědhá za audjt (za opat- Mgr.  Jan  Papajanovský
ření)
Časový plán projektu Začátek 2025 l(onec 2!fJí2:J

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 13.11.  2024

*        Výběr  provedte  křížkem  v  poli  vlevo  od  textu
**     Vyplřite  pouze v  případě,  že  příslušnost obce je „částečná``,  „jen  koordinační``,  ,,]en  iniciační``  nebo ,,jiná``
***  PĚí!s!ad:  Spolek xy,  podnik xy,  organizace  xy,  církev,  občanská  iniciativa jednotlivce atd.
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Jménem

Města/městyse/obce

Česká  Kamenice,  11.  i2.  2024

Ifam.ilyfr.iendlycommunky

(Místo,  datum)

Mgr.  Jan  Papajanovský

(Starosta)
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